
В 510 R/L

В 520 R/L
В 530 

стеллаж кол. Дверь кол.

Стекло 

фурнитура+ящик 

для стекла

кол. Панель кол. Опоры кол.

В 510 (L)

В 510 (R )

В 510 (L)

В 510 (RZ)

В 510 (L) 1 В 522 (L) 1

В 510 (R ) 1 В 522 (R) 1

В 510 (L) 1 В 521 2

В 510 (R ) 1 КF 2

В 530 1

В 530 (RZ) 1

В 510 (L) 1 В 511 2

В 510 (R ) 1 КF 2

В 510 (L) 1

В 510 (R ) 1

В 510 (L) 1

В 510 (RZ) 1

В 512 (L) 1

B 512 (R) 1

Комплектация шкафов серии ВORN

дверь стеклянная низкая
дверь стеклянная средняя

дверь стеклянная высокая

дверь низкая
Стёкла:дверь средняя В 522 R/L, В 521

В 512 R/L, В 511

Цена

Шкафы широкие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

10 032,10

10 358,40

15 187,90

26 543,40

16 832,40

7 879,30

20 371,00

10 909,60

13 062,40

13 388,70

23 064,60

17 557,80

14 778,40

15 150,20

В 512 (L)

В 820

В 512 (R)

1

1

1

420.1

1

1

2

1

В 420

420.2 В 420

В 510 (L)

В 510 (R )

430.9 В 430 1

1

Шкаф средний с замком в 

глухих малых дверях

Каркас шкафа среднего

В 420

420.4

В 430

Шкаф высокий с замком в 

глухих малых дверях

В 420

Шкаф средний с малыми 

стеклянными дверьми в AL 

рамке

Шкаф высокий с малыми 

стеклянными дверьми в AL 

рамке и глухими

Шкаф средний с глухими 

малыми дверьми

430.5

Шкаф высокий со 

стеклянными дверьми в AL 

рамке

Шкаф высокий с глухими 

малыми дверьми

В 430

Шкаф высокий с малыми 

стеклянными и глухими 

дверьми

430.4

430.7
Шкаф высокий с замком в 

глухих дверях

430.8

В 430 1

1

430.2

430.10 В 430

Шкаф высокий с глухими 

дверьми

В 430Шкаф комбинированный

430.6

Шкаф комбинированный

В 820

В 820

UZ40-100-4В 820

В 820

2

2В 530

UZ40-100-4

UZ40-100-4

1

1

UZ40-100-4 1

1

2

UZ40-100-4

Название

430.1

Состоит

1

В 430

Артикул

1

Двери:

2В 820

дверь высокая В 532 

2

UZ40-100-4

2

2

UZ40-100-4

UZ40-100-4

UZ40-100-4

1UZ40-100-4

1

2

1

1UZ40-100-4

UZ40-100-4

1

2

1

В 430 UZ40-100-4 12В 8201

В 820

2

1

UZ40-100-4

1

В 820 2

1В 820

1

2В 820

В 820

2 UZ40-100-4

1

1

420.3(RZ)

2

2

В 8201 В 532

1

В 430

В 820

Каркас шкафа высокого

В 820

В 430

1

430.3(RZ)



стеллаж кол. Дверь кол.
Стекло 

фурнитура
кол. Панель кол. Опоры кол.

В 511 2

КF 2

В 520 (L) 1

В 520 (R) 1

В 522 (L) 1

В 522 (R) 1

В 521 2

КF 2

В 510 (L) 1

В 510 (R) 1

В 510 (L) 1

В 510 (RZ) 1

В 512 (L) 1

В 512 (R) 1

В 511 2

КF 2

стеллаж кол. Дверь кол.
Стекло 

фурнитура
кол. Панель кол. Опоры кол.

Каркас шкафа колонки с 

опорами
431.1 В 431 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 8 634,60

Шкаф колонка высокая с 

глухой малой дверью
431.2 (L/R) В 431 1 В 510 (R/L) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 9 711,00

Шкаф колонка высокая с 

замком в глухой малой двери
431.3(RZ) В 431 1 В 510 (RZ) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 10 037,30

Шкаф колонка 

комбинированная
431.4 (L/R) В 431 1 В 510 (R/L) 1 B 522 R/L 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 14 712,10

B 521 1

КF 1

Шкафы широкие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Цена

Шкафы узкие                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

12 374,70

6 579,30

8 732,10

9 058,40

13 887,90

10 349,30

Цена

11 958,70

11 649,30

10 520,90

17 881,50

В 820

В 820 2

В 820

В 820

2

2

2

В 820 2

В 810

1

1

2 UZ40-100-4В 820 1

Шкаф средний со 

стеклянными дверьми в AL 

рамке

Каркас шкафа низкого В 820

В 510 (R/L)

410.2

Шкаф низкий с замком в 

глухих малых дверях

1

Шкаф низкий с глухими 

малыми дверьми

В 420420.7

Артикул

1

410.1

В 410

В 410

1

1

В 410

420.6

Состоит

Шкаф средний с глухими 

дверьми

Название

В 420

В 420

420.5
Шкаф средний с малыми 

стеклянными дверьми

UZ40-100-4
Шкаф средний со 

стеклянными дверьми
420.8 В 420 1

UZ40-100-4 1

UZ40-100-4

1

2

В 820 2

1UZ40-100-4

410.3(RZ) В 410 1 1

В 820 2

1UZ40-100-4

UZ40-100-4

UZ40-100-4 1

2

Шкаф низкий со стеклянными 

дверьми
410.5 В 410 1

Шкаф низкий со стеклянными 

дверьми в AL рамке
410.4 1

UZ40-100-4

Название Артикул

Состоит

1

1

В 431
Шкаф колонка 

комбинированная
431.5 (L/R) UZ40-100-4 11



Шкаф колонка высокая с 

глухой дверью
431.6 (L/R) В 431 1 В 530 (R/L) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 10 569,00

Шкаф колонка высокая с 

замком в глухой двери
431.7(RZ) В 431 1 В 530 (RZ) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 10 940,80

Шкаф колонка высокая со 

стеклянной дверью в AL рамке
431.8 (L/R) В 431 1 B 532 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 16 451,50

Шкаф колонка высокая с 

малой стеклянной дверью в 

AL рамке и глухой

431.9 (L/R) В 431 1 В 510 (R/L) 1 B 512 R/L 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 13 365,30

B 511 1

КF 1

Каркас шкафа колонки 

среднего
421.1(L/R) В 421 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 6 475,30

Шкаф колонка средняя с 

глухой малой дверью
421.2(L/R) В 421 1 В 510 (R/L) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 7 551,70

Шкаф колонка средняя с 

замком в глухой малой двери
421.3(RZ) В 421 1 В 510 (RZ) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 7 878,00

Шкаф колонка средняя с 

малой стеклянной дверью в 

AL рамке

421.4(L/R) В 421 1 B 512 R/L 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 10 129,60

B 511 1

КF 1

Шкаф колонка средняя с 

глухой дверью
421.6(L/R) В 421 1 В 520 (R/L) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 7 796,10

Шкаф колонка средняя со 

стеклянной дверью в AL рамке
421.7(L/R) В 421 1 B 522 R/L 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 11 476,40

B 521 1

КF 1

Каркас шкафа колонки низкого 411.1 В 411 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 5 436,60

Шкаф колонка низкая с глухой 

малой дверью
411.2 (L/R) В 411 1 В 510 (R/L) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 6 513,00

Шкаф колонка низкая с замком 

в глухой малой двери
411.3(RZ) В 411 1 В 510 (RZ) 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 6 839,30

Шкаф колонка низкая со 

стеклянной дверью в AL рамке
411.4 (L/R) В 411 1 B 512 R/L 1 В 810 2 UZ40-100-4 1 9 090,90

B 511 1

КF 1

11 596,00

8 360,30

8 723,00

7 321,60
Шкаф колонка низкая со 

стеклянной дверью
В 810 2 UZ40-100-4 1411.5 В 411 1

В 421 1

Шкаф колонка средняя со 

стеклянной дверью
421.8 В 421 1 В 810 2

2 UZ40-100-4 1В 810

UZ40-100-4 1

В 510 (R/L) В 810 2В 431 1

Шкаф колонка средняя с 

малой стеклянной дверью

Шкаф колонка высокая с 

малой стеклянной дверью и 

глухой

431.10(L/R)

421.5(L/R)

UZ40-100-4 11



стеллаж кол. Дверь кол.
Стекло 

фурнитура
кол. Панель кол. Опоры кол.

B 530 1

B 530 (R/Z) 1

Каркас 

шкафа
кол. Дверь кол.

Стекло 

фурнитура
кол. Блок ящиков кол. Опоры кол.

Шкаф купе со слайд дверью 

глухой
440.1 В 440 1 В 540 1 UZ40-100-6 1 20 304,70

Шкаф купе со слайд дверью 

стеклянной в AL рамке
440.2 В 440 1 В 542 1 UZ40-100-6 1 25 383,80

Каркас 

тумбы
кол. Дверь кол.

Стекло 

фурнитура
кол.

Тумба мобильная с дверью 

купе
202.1 В 202 1 В 550 1 13 002,60

Тумба мобильная с дверью 

купе
202.2 В 202 1 В 552 1 14 584,70

Приставка кол. Опоры кол.

Приставка 300.1 В 300 1 В 602.1 2 10 350,60

Приставка 301.1 В 301 1 В 602.1 1 6 150,30

Приставка 302.1 В 302 1 В 602.1 1 7 342,40

Приставка 302.2 В 302 1 В 601 1 8 447,40

Цена

Тумба мобильная (купе)

Цена

Брифинг   приставки на опорах

Цена

Состоит

Название

Цена

Стеллаж купе

10 101,00

14 570,40

14 942,20

UZ40-100-4

Гардероб

Название

Состоит

В 880 UZ40-100-4

Гардеробы

Артикул

В 820 2

2

Название

703.1 B 703 1 В 531

B 530Гардероб 701.1 B 701 1

1

12

1

Гардероб с замком 701.2(RZ) B 701 1 В 820 2 UZ40-100-4 1

Артикул

Название Артикул

Состоит

Артикул

Состоит



Приставка кол. Опоры кол.

Приставка 303.1 В 303 1 В 602.1 1 5 252,00

Приставка 304.1 В 304 1 В 602.1 1 6 149,00

Приставка 304.2 В 304 1 В 601 1 7 254,00

Приставка 305.1 В 305 1 В 602.1 1 6 035,90

Приставка кол. Опоры кол. Угловой элемент кол.

Элемент для комплектации конференц стола

Цена

48 571,902

Название Артикул

Состоит

Конференц стол В 305 5 В 601 5 В 306 (R/L)

Брифинг   приставки на опорах

ЦенаНазвание Артикул

Состоит


