

## Комплектация шкафов серии BORN

	B 510 R/L	дверь низкая			дверь стеклянная низкая
Двери:	B 520 R/L	дверь средняя	Стёкла:		дверь стеклянная средняя
	B 530	дверь высокая		B 532	дверь стеклянная высокая

	<i>Шкафы широкие</i> Состоит													
Название		Артикул	стеллаж	кол.	Дверь	кол.	Состои Стекло фурнитура+ящик для стекла	кол.	Панель	кол.	Опоры	кол.	Цена	
Каркас шкафа высокого		430.1	B 430	1					B 820	2	UZ40-100-4	1	10 909,60	
Шкаф высокий с глухими малыми дверьми		430.2	B 430	1	B 510 (L)				B 820	2	UZ40-100-4	1	13 062,40	
Шкаф высокий с замком в глухих малых дверях		430.3(RZ)	B 430	1	B 510 (L)				B 820	2	UZ40-100-4	1	13 388,70	
Шкаф комбинированный		430.4	B 430	1	B 510 (L)	1	B 522 (L) B 522 (R)	1	В 820	2	UZ40-100-4	1	23 064,60	
					B 510 (K)	1	B 522 (K)	2						
Шкаф комбинированный		430.5	B 430	1	B 510 (R)	1	KF	2	В 820	2	UZ40-100-4	1	17 557,80	
Шкаф высокий с глухими дверьми		430.6	B 430	1	B 530	2			B 820	2	UZ40-100-4	1	14 778,40	
Шкаф высокий с замком в глухих дверях		430.7	B 430	1	B 530 B 530 (RZ)	1			B 820	2	UZ40-100-4	1	15 150,20	
Шкаф высокий со стеклянными дверьми в AL рамке		430.8	B 430	1	B 532	2			B 820	2	UZ40-100-4	1	26 543,40	
Шкаф высокий с малыми стеклянными дверьми в AL рамке и глухими	THE T	430.9	B 430	1	B 510 (L)	1	B 512 (L)	1	B 820	2	UZ40-100-4 UZ40-100-4	1	20 371,00	
Шкаф высокий с малыми					B 510 (L)	1	B 511	2		_				
стеклянными и глухими дверьми		430.10	B 430	1	B 510 (R)	1	KF	2	В 820	2	UZ40-100-4	1	16 832,40	
Каркас шкафа среднего		420.1	B 420	1					B 820	2	UZ40-100-4	1	7 879,30	
Шкаф средний с глухими мальния дворьми	(F)	420.2	B 420	1	B 510 (L)	1			B 820	2	UZ40-100-4	1	10 032,10	
малыми дверьми					B 510 (R)	1								
Шкаф средний с замком в глухих малых дверях		420.3(RZ)	B 420	1	B 510 (L)	1			B 820	2	UZ40-100-4	1	10 358,40	
Шкаф средний с малыми стеклянными дверьми в AL рамке		420.4	B 420	1			B 512 (L)	1	- B 820	2	UZ40-100-4	1	15 187,90	

					Шкафы и	иирокие							
Название		Артикул	стеллаж	кол.	Дверь	кол.	Состои Стекло фурнитура	т кол.	Панель	кол.	Опоры	кол.	Цена
Шкаф средний с малыми стеклянными дверьми		420.5	B 420	1			В 511 КF	2	- В 820	2	UZ40-100-4	1	11 649,30
Шкаф средний с глухими дверьми		420.6	B 420	1	B 520 (L)	1			B 820	2	UZ40-100-4	1	10 520,90
Шкаф средний со стеклянными дверьми в AL рамке		420.7	B 420	1	B 320 (K)	'	B 522 (L)	1	- В 820	2	UZ40-100-4	1	17 881,50
Шкаф средний со стеклянными дверьми		420.8	B 420	1			B 522 (R)	2	B 820	2	UZ40-100-4	1	12 374,70
Каркас шкафа низкого		410.1	B 410	1			KF	2	B 820	2	UZ40-100-4	1	6 579,30
Шкаф низкий с глухими малыми дверьми		410.2	B 410	1	B 510 (L)	1			B 820	2	UZ40-100-4	1	8 732,10
Шкаф низкий с замком в глухих малых дверях		410.3(RZ)	B 410	1	B 510 (L)	1			B 820	2	UZ40-100-4	1	9 058,40
Шкаф низкий со стеклянными дверьми в AL рамке		410.4	B 410	1			B 512 (L)	1	В 820	2	UZ40-100-4	1	13 887,90
Шкаф низкий со стеклянными дверьми		410.5	B 410	1			B 511	2	B 820	2	UZ40-100-4	1	10 349,30
	- F				Шкафы	узкие	NF.	2					
Название		Артикул		кол.	Дверь	кол.	Состои Стекло	т кол.	Панель	кол.	Опоры	кол.	Цена
Каркас шкафа колонки с опорами	(All James and All James and A	431.1	<u>стеллаж</u> В 431	1	Дверь	KOJI.	фурнитура	KOJI.	B 810	2	UZ40-100-4	1	8 634,60
Шкаф колонка высокая с глухой малой дверью		431.2 (L/R)	B 431	1	B 510 (R/L)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	9 711,00
Шкаф колонка высокая с замком в глухой малой двери		431.3(RZ)	B 431	1	B 510 (RZ)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	10 037,30
Шкаф колонка комбинированная	(Time-)	431.4 (L/R)	B 431	1	B 510 (R/L)	1	B 522 R/L	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	14 712,10
Шкаф колонка комбинированная	<u> </u>	431.5 (L/R)	B 431	1	B 510 (R/L)	1	B 521	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	11 958,70
комоинированная	<b>\</b>	<u> </u>					KF	1					

Шкаф колонка высокая с глухой дверью		431.6 (L/R)	B 431	1	B 530 (R/L)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	10 569,00
Шкаф колонка высокая с замком в глухой двери	$\rightarrow$	431.7(RZ)	B 431	1	B 530 (RZ)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	10 940,80
Шкаф колонка высокая со стеклянной дверью в AL рамке	The state of the s	431.8 (L/R)	B 431	1			B 532	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	16 451,50
Шкаф колонка высокая с малой стеклянной дверью в AL рамке и глухой	(Mal-)	431.9 (L/R)	B 431	1	B 510 (R/L)	1	B 512 R/L	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	13 365,30
Шкаф колонка высокая с малой стеклянной дверью и глухой	(NAL)	431.10(L/R)	B 431	1	B 510 (R/L)	1	B 511	1	. B 810	2	UZ40-100-4	1	11 596,00
Каркас шкафа колонки среднего		421.1(L/R)	B 421	1					B 810	2	UZ40-100-4	1	6 475,30
Шкаф колонка средняя с глухой малой дверью		421.2(L/R)	B 421	1	B 510 (R/L)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	7 551,70
Шкаф колонка средняя с замком в глухой малой двери		421.3(RZ)	B 421	1	B 510 (RZ)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	7 878,00
Шкаф колонка средняя с малой стеклянной дверью в AL рамке	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	421.4(L/R)	B 421	1			B 512 R/L	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	10 129,60
Шкаф колонка средняя с малой стеклянной дверью		421.5(L/R)	B 421	1			B 511	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	8 360,30
							KF	1					
Шкаф колонка средняя с глухой дверью	\	421.6(L/R)	B 421	1	B 520 (R/L)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	7 796,10
Шкаф колонка средняя со стеклянной дверью в AL рамке	Acc	421.7(L/R)	B 421	1			B 522 R/L	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	11 476,40
Шкаф колонка средняя со	(A)	421.8	B 421	1			B 521	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	8 723,00
стеклянной дверью							KF	1					
Каркас шкафа колонки низкого		411.1	B 411	1					B 810	2	UZ40-100-4	1	5 436,60
Шкаф колонка низкая с глухой малой дверью		411.2 (L/R)	B 411	1	B 510 (R/L)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	6 513,00
Шкаф колонка низкая с замком в глухой малой двери		411.3(RZ)	B 411	1	B 510 (RZ)	1			B 810	2	UZ40-100-4	1	6 839,30
Шкаф колонка низкая со стеклянной дверью в AL рамке		411.4 (L/R)	B 411	1			B 512 R/L	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	9 090,90
Шкаф колонка низкая со стеклянной дверью		411.5	B 411	1			B 511	1	B 810	2	UZ40-100-4	1	7 321,60
столител дворью							KF	1					

					Гардеј	робы									
Название		Артикул	стеллаж	кол.	Дверь	кол.	Состои Стекло	т кол.	Панель	кол.	Опоры	кол.	Цена		
Гардероб		703.1	B 703	1	B 531	1	фурнитура		B 880	2	UZ40-100-4	1	10 101,00		
Гардероб		701.1	B 701	1	B 530	2			B 820	2	UZ40-100-4	1	14 570,40		
Гардероб с замком	M	701.2(RZ)	B 701	1	B 530	1			B 820	2	UZ40-100-4	1	14 942,20		
тердорого сынкон		701.2(142)	2.0.	·	B 530 (R/Z)	1			2 020	_	<b>G</b> =10 100 1	·			
	Стеллаж купе														
Название		Артикул	Каркас шкафа	кол.	Дверь	кол.	Состои Стекло фурнитура	т кол.	Блок ящиков	кол.	Опоры	кол.	Цена		
Шкаф купе со слайд дверью глухой		440.1	B 440	1	B 540	1					UZ40-100-6	1	20 304,70		
Шкаф купе со слайд дверью стеклянной в AL рамке		440.2	B 440	1			B 542	1			UZ40-100-6	1	25 383,80		
					Тумба мобил	ьная (куп	е) Состои					ı			
Название		Артикул	Каркас тумбы	кол.	Дверь	кол.	Стекло фурнитура	кол.					Цена		
Тумба мобильная с дверью купе		202.1	B 202	1	B 550	1							13 002,60		
Тумба мобильная с дверью купе		202.2	B 202	1			B 552	1					14 584,70		
				Бј	рифинг прист	авки на о									
Название		Артикул	Приставка	кол.	Опоры	кол.	Состои	Т					Цена		
Приставка		300.1	B 300	1	B 602.1	2							10 350,60		
Приставка	$\Rightarrow$	301.1	B 301	1	B 602.1	1							6 150,30		
Приставка	$\bigcirc$	302.1	B 302	1	B 602.1	1							7 342,40		
Приставка		302.2	B 302	1	B 601	1							8 447,40		

Брифинг приставки на опорах													
Название		Артикул	Приставка	кол.	Опоры	кол.	Состои	т		Цена			
Приставка	$\bigcirc$	303.1	B 303	1	B 602.1	1				5 252,00			
Приставка	$\sim$	304.1	B 304	1	B 602.1	1				6 149,00			
Приставка		304.2	B 304	1	B 601	1				7 254,00			
Приставка		305.1	B 305	1	B 602.1	1				6 035,90			
			3	Элемент	для комплект	ации конф							
Название		Артикул	Приставка	кол.	Опоры	кол.	Угловой элемент	кол.		Цена			
Конференц стол			B 305	5	B 601	5	B 306 (R/L)	2		48 571,90			